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Typenblatt 70.9700

1 Lieferzeit für Software ca. 3 Arbeitstage

Software 
für Anzeiger, Schreiber und Temperaturmessumformer
Download möglich unter: http://www2.jumo.de/index_www2.html

Gerätebezeichnung

Geräte-
Software-

Version
di 308 Typenblatt 70.1550 217.xx.xx
di-08/32 Typenblatt 70.1530 149.xx.xx
di eco Typenblatt 70.1540 168.xx.xx
LOGOLINE 500 (d) Typenblatt 70.6000 078.xx.xx
LOGOPRINT 500 Typenblatt 70.6030 105.xx.xx
LOGOSCREEN 500cf Typenblatt 70.6510 208.01.xx
LOGOSCREEN es Typenblatt 70.6560 172.xx.xx
LOGOSCREEN cf Typenblatt 70.6570 172.xx.xx
LOGOSCREEN nt Typenblatt 70.6581 187.xx.xx
dTRANS T01 Typenblatt 70.7010 114/153.xx.xx
dTRANS T02 Typenblatt 70.7020 135/151.xx.xx
dTRANS T03 Typenblatt 70.7030 194.xx.xx
dTRANS T04 Typenblatt 70.7040 199.xx.xx

Software-Programme1 (mehrsprachig)
Verkaufs-
Artikel-Nr.

x PC-Software-Paket bestehend aus:

70/00417278

Setup-Programm,
PC-Auswerte-Software (PCA3000),
PCA-Kommunikations-Software (PCC),
PC-Security-Manager (PCS) und
PC-Audit-Trail-Manager (PCAT)

x IQ/OQ-Dokumentation (deutsch/englisch) 70/00436829
x IQ/OQ-Dokumentation (französisch/englisch) 70/00441797

x x x PC-Auswerte-Software (PCA3000) 177.xx.xx 70/00431882
x x x PCA-Kommunikations-Software (PCC) 178.xx.xx 70/00431879

x Setup-Programm 70/00361535
x Setup-Programm 70/00355073

x Setup-Programm 70/00378730
x Setup-Programm 70/00397093

x Setup-Programm 70/00378733
x Setup-Programm 70/00432408

x Setup-Programm 70/00438980
x Setup-Programm 70/00419998

x Setup-Programm 70/00448774
x Setup-Programm 70/00467262

x Setup-Programm inkl. USB-Kabel 70/00468991
x Setup-Programm 70/00493223
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Zubehör 
für Anzeiger, Schreiber und Temperatur-Messumformer

Gerätebezeichnung
di 308 Typenblatt 70.1550 
di-08/32 Typenblatt 70.1530 
di eco Typenblatt 70.1540 
LOGOLINE 500 (d) Typenblatt 70.6000 
LOGOPRINT 500 Typenblatt 70.6030
LOGOSCREEN 500cf Typenblatt 70.6510
LOGOSCREEN es Typenblatt 70.6560
LOGOSCREEN cf Typenblatt 70.6570 
LOGOSCREEN nt Typenblatt 70.6581 
dTRANS T01 Typenblatt 70.7010
dTRANS T02 Typenblatt 70.7020
dTRANS T03 Typenblatt 70.7030 
dTRANS T04 Typenblatt 70.7040
Zubehör Verkaufs-

Artikel-Nr.
x x x x x x x x x x x Konverter-Kabel USB-seriell 70/00408077

x x Freischaltung Mathematik-/Logikmodul 70/00393217
x 4fach-Relaismodul für Open-Collector-Ausgänge 70/00404537

x x Typ 703564/1-23 Ext. Relaisbaugruppe ER8 (Relais 3A/230V, AC 110 ... 240V) 2 70/00405292

x x Typ 703564/1-22 Ext. Relaisbaugruppe ER8 (Relais 3A/230V, AC/DC 20 ... 53V)2 70/00405297

x x PC-Interface TTL/RS232-Umsetzer 70/00301315 Abbildung 1
x x x x x x x x x x x PC-Interface mit USB/TTL-Umsetzer, Adapter (Buchse) und Adapter (Stifte) 70/00456352 Abbildung 2
x x x x x x x PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer und Adapter (Buchse) 70/00350260 Abbildung 3

x x PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer und Adapter (Stifte) 70/00400821 Abbildung 4
x PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer, Netzteil (AC 230V) und Adapter (Buchse) 70/00394201
x PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer, Netzteil (AC 115V) und Adapter (Buchse) 70/00403384

x x x x Schnittstellenkabel RS232 (9/9-polig) 70/00367735
x x x x Schnittstellenkabel RS232 (9/25-polig) 70/00367736
x x x x CF-Kartenleser (USB2.0) 70/00423136
x x x x CF-Card-Adapter Typ II 70/00424310
x x x x CompactFlash 64MB 70/00419404
x x x x CompactFlash 128MB 70/00419398
x x x x CompactFlash 256MB 70/00463462

x USB Speicherstick 1GB 70/00505592
x x x x Modemkabel 5m (2x 9-pol. Stift) 70/00427093
x x x x Modemkabel 5m (25/9-pol. Stift) 70/00431871

x x Befestigungselement zur Montage der B-Kopfmessumformer auf Hutschiene 70/00352463
x Barcode-Leser mit RS232-Schnittstelle 70/00407798

x x x x Hutschienenmodem analog, konfiguriert, mit Zubehör 70/00416612
x x x x Hutschienenmodem ISDN, konfiguriert, mit Zubehör 70/00416611
x x x x GSM-Modem, konfiguriert, mit Zubehör 70/00440255
x x x x TIXI GSM (mit SMS-Alarmfunktion) 70/00487003
x x x x Software TICOLA 70/00487002

2 Typenzusatz erforderlich.

Abbildung 1 Abbildung 2

mit 2 Anschlussleitungen

Abbildung 3 Abbildung 4


